



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพลาร์ จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์

ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐-๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ก.๓กจ.(จข)๐๕๗/๒๕๖๕

วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี

ที่อยู่ ๔๙ หมู่ ๙ ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด
กาญจนบุรี

โทรศัพท์ ๐-๓๔๕๑-๒๔๙๘ ๐-๓๔๕๑-๒๕๕๕

ตามที่ บริษัท ทราโพลาร์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๓๘	รายการ	๓,๑๑๔.๖๘	๑๑๘,๓๕๗.๙๙
				รวมเป็นเงิน	๑๑๐,๖๑๔.๙๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๗๔๓.๐๕
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบลบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๘,๓๕๗.๙๙

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : I03 กฟจ.กจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 49 ม.9 ต.ปากแพรก อ.เมืองกาญจนบุรี จ.กาญจนบุรี 71000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโพลาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 88/10 ซ.มังกร-นาคดี
 ม.8 ต.เทพารักษ์
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุ จำนวน 38 รายการ สำหรับปรับปรุงระบบจำหน่ายที่เกิดจากภัยธรรมชาติ ให้ กฟส.พนมทวน(จช.057/2565)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG ผลิตภัณฑ์(PQL) AP	3.000 ชิ้น	1,210.00	3,630.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	46.000 ชิ้น	805.00	37,030.00
3	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	50.000 กิโลกรัม	69.50	3,475.00
4	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	900.000 เมตร	16.80	15,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

Dr. อ.อมรเทพ



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
5	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	46.000 ชิ้น	23.70	1,090.20
6	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	8.000 ชิ้น	27.90	223.20
7	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	25.000 ชิ้น	30.40	760.00
8	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	102.000 ชิ้น	38.00	3,876.00
9	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	26.000 ชิ้น	50.70	1,318.20
10	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	6.000 ชิ้น	83.20	499.20
11	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	3.000 ชิ้น	90.60	271.80
12	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 M M.	3.000 ชิ้น	56.20	168.60
13	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	9.000 ชิ้น	47.70	429.30

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นาง กฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ.(๑) รักษาการแทน ผชก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นาง กฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รักษ.(๒) รักษาการแทน ผชก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ท.จ.จ.จ.จ.



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
14	1-01-018-0100	293.000	5.92	1,734.56
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X: 2X4 5 MM.		ชิ้น		
15	1-01-018-0201	75.000	8.75	656.25
WASHER,SQUARE,CURVED 60 X60X5 MM.		ชิ้น		
16	1-01-018-0301	23.000	3.93	90.39
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 15 MM.,TIS.259		ชิ้น		
17	1-01-020-0001	54.000	78.20	4,222.80
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	ผลิตภัณฑ์(PQL) AP	ชิ้น		
18	1-01-021-0000	5.000	256.00	1,280.00
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	ผลิตภัณฑ์(PQL) AP	ชิ้น		
19	1-01-021-0201	5.000	66.30	331.50
BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M 16X250 MM.		ชิ้น		
20	1-01-021-0304	11.000	9.34	102.74
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
21	1-01-022-0002	5.000	588.00	2,940.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		ชิ้น		
22	1-01-023-0000	198.000	9.10	1,801.80
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รอก.(บ) วิชาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รอก.(บ) วิชาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ร.อ. อธิพนธ์



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
23	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 WIRE ROPE CLIP) ผลิตภัณฑ์(PQL) AP	20.000 ชิ้น	52.20	1,044.00
24	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	46.000 ชิ้น	20.10	924.60
25	1-02-018-0003 SPLICING TAPE,AERIAL CABL E.3/4X30' ผลิตภัณฑ์(PQL) Starlight+	22.000 ชิ้น	39.80	875.60
26	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. ผลิตภัณฑ์(PQL) Mascell	200.000 เมตร	9.74	1,948.00
27	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 18 isq.num. 29.78mm ผลิตภัณฑ์(PQL) KPC	15.000 ชิ้น	151.00	2,265.00
28	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70 18S SQ.MM. ผลิตภัณฑ์(PQL) AP	12.000 ชิ้น	65.30	783.60
29	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ MM.	10.000 ชิ้น	23.70	237.00
30	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	2.000 ชิ้น	10.30	20.60
32	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL. 50 SQ.MM.	12.000 ชิ้น	10.00	120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (... (นางกฤษณา อมรเทพ) ...)

ตำแหน่ง(Position) ร.จก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (... (นางกฤษณา อมรเทพ) ...)

ตำแหน่ง(Position) ร.จก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

พ.อ.ชงก



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาลงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33	1-03-011-0004	CLAMP,STRAIN, FOR AL 185 SQ.MM.		15.000	ชิ้น	189.00	2,835.00
34	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		13.000	ชิ้น	148.00	1,924.00
35	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK		1.000	ชิ้น	338.00	338.00
36	1-03-014-0011	CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	ผลิตภัณฑ์(PQL) Precise	15.000	ชิ้น	46.60	699.00
37	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	ผลิตภัณฑ์(PQL) Precise	2.000	ชิ้น	161.00	322.00
38	1-04-005-0000	D.S.W., 1 POLE 22 KV. 600 A.DIST.		3.000	ชิ้น	5,028.00	15,084.00
39	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		5.000	ชิ้น	28.60	143.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟฝ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟฝ.กจ
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ท. อมรเทพ



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002074588
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				110,614.94
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				110,614.94
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,743.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				118,357.99
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางกฤษณา อมรเทพ)
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

Handwritten signature